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Siedlce, dn. 29 listopada 2012 r. 

nr sprawy: WIW.AD.I.272.116.2012 

WYKONAWCY 

wszyscy 
       

  Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania 

Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW.AD.I.272.116.2012 na dostawę              

płytek Petriego sterylnych PS 14,5 -17 x 90 mm; płytek Petriego sterylnych PS 14,5–17 x 140 

mm; pipet Pasteura i innych jednorazowych; krążków bibułowych antybiotykowych dla 

Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie: 

Pytanie 1 dotyczy Pakietu 1: 

Czy można w formularzu cenowym wycenić opakowania handlowe,  które zawiera 600 szt, 

przeliczając odpowiednio ilość sztyk na ilość opakowań? 

Czy ilość opakowań która wychodzi z przeliczenia sztuk tzn.78,33 opakowania należy 

zaokrąglić w górę zgodnie z zasadami matematycznymi czy w dół? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga wielkości dostawy zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia 

zawartym w SIWZ. 

Pytanie 2 dotyczy Pakietu 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek Petriego sterylnych, ale 

sterylizowanych w inny sposób niż promieniami gamma np. sterylizowanych  gazowo? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3 dotyczy Pakietu 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek Petriego aseptycznych? 
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Bardzo często pod pojęciem produktów sterylnych oferowane są przez wykonawców 

produkty nie sterylne o podwyższonym stopniu czystości to znaczy wyprodukowane w 

warunkach specjalnej czystości. Oznaczane są one jako STERILE A lub Aseptyczne. Dotyczy 

to na przykład takich produktów jak: szalki, pojemniki na próbki itp. Wyroby te są 

wystarczające do prowadzenia badań IVD (in vitro), o ile nie mają kontaktów z powłokami 

ciała człowieka. Nie są to jednak produkty, które przeszły zwalidowany proces sterylizacji z 

gwarancją uzyskania SAL>=6. Produkty Aseptyczne ( STERILE A) są istotnie tańsze od 

produktów sterylnych. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4 dotyczy Pakietu 1 i Pakietu 2: 

W związku z tym, iż umowa dotyczy krótkiego czasu, a zamówienia zamawiający będzie 

składał sukcesywnie, czyli  według aktualnych potrzeb czy nie zasadne byłoby skrócenie 

terminu gwarancji dostarczonego towaru do np. 12 m-cy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 1 dotyczy Pakietu 2: 

Czy Zamawiający dopuści płytki o średnicy 140 mm o wysokości 20,6 mm zamiast od 14,5-

17 mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2 dotyczy Pakietu 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek Petriego sterylnych, ale 

sterylizowanych w inny sposób niż promieniami gamma np. sterylizowanych  gazowo? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3 dotyczy Pakietu 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodna zaoferowanie szalek Petriego o śr.120 mm i wysokości     

15 mm, bez wentylacji, sterylnych? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 4 dotyczy Pakietu 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodna zaoferowanie szalek Petriego o śr.150 mm i wysokości     

18 mm,  z wentylacją, sterylnych? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5 dotyczy Pakietu 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek Petriego aseptycznych? 

Bardzo często pod pojęciem produktów sterylnych oferowane są przez wykonawców 

produkty nie sterylne o podwyższonym stopniu czystości to znaczy wyprodukowane w 

warunkach specjalnej czystości. Oznaczane są one jako STERILE A lub Aseptyczne. Dotyczy 

to na przykład takich produktów jak: szalki, pojemniki na próbki itp. Wyroby te są 

wystarczające do prowadzenia badań IVD (in vitro), o ile nie mają kontaktów z powłokami 

ciała człowieka. Nie są to jednak produkty, które przeszły zwalidowany proces sterylizacji z 

gwarancją uzyskania SAL>=6. Produkty Aseptyczne ( STERILE A) są istotnie tańsze od 

produktów sterylnych. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 1 dotyczy Pakietu 3: 

Czy Zamawiający dopuści pipety o długości 155 mm lub 150 mm?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2 dotyczy Pakietu 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodna zaoferowanie pipetki Pasteura dł. 155 mm, o poj. użytkowej 

3 ml z podziałką do 3,0 ml co 0,5 ml, wykonane z PE, pakowane indywidualnie w folię, 

sterylizowanych? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3 dotyczy Pakietu 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodna zaoferowanie pipetki Pasteura dł. 155 mm, o poj. użytkowej 

3ml z podziałką do 3,0 ml co 0,5 ml, wykonane z PE, pakowane po 5 szt. w folię, 

sterylizowanych? 



                                                    Sporządziła: Bogumiła Krasuska – specjalista ds. administracyjnych 

                  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

             ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 

              tel. 25/ 6324129 w 37, fax 25/ 6407087 

 

 

- 4 -  
  Numer certyfikatu 9131 

ISO 9001 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 

trzech lub czterech miejsc po przecinku? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie: 

Dotyczy § 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość dokonania zmiany stawek podatku VAT, w przypadku 

zmian przepisów podatkowych i celnych w trakcie trwania umowy? Czy nie zasadnym jest 

dodanie do umowy paragrafu z zapisem „Ceny jednostkowe netto ustalone w załączniku Nr 1 

do umowy, obowiązywać będą przez cały okres trwania umowy, ceny brutto mogą ulec 

zmianie na skutek zmian przepisów podatkowych” Pozwoli to, bowiem nie tylko na zmianę 

stawek podatkowych w łączącej strony umowie bez dokonania tych zmian z niekorzyścią dla 

wykonawcy, ale w ogóle na zmianę stawek VAT, jeśli nastąpi zmiana przepisów 

podatkowych czy celnych? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody (krótki termin wykonania umowy- 14 dni od dnia podpisania 

umowy). 

Pytanie: 

Dotyczy § 4 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na uwzględnienie reklamacji wad z: 

„14 dni” do „14 dni roboczych” od dnia pisemnego zgłoszenia reklamacji? 

Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać zwrócony towar i 

następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia 

określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i 

wymiana towaru w terminie określonym przez Zamawiającego jest trudne do wykonania.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie: 

Dotyczy terminu wykonania umowy pakietów 1-3: 

Czy umowa dotyczy jednorazowej dostawy poszczególnych pakietów w terminie 14 dni od podpisania 

umowy?  

Czy Zamawiający w terminie 14 dni od podpisania umowy będzie składał zamówienia na przedmiot 

umowy systematycznie, według bieżących potrzeb? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wg SIWZ wymaga jednorazowej dostawy w poszczególnych pakietach, w terminie 14 

dni od dnia podpisania umowy.  

 

 


